Tarifs 2022 — 2023

N°O TRES GROSSES
Panier de S0H (4 dz) : 36,50€

Soit 9,13€ La douzaine

Panier de 100H (8 dz) : 72,50€
Soit 9,06€ La douzaine

N°3 MOYENNES

Panier de S0H (4 dz) : 34,00€
Soit 8,50€ La douzaine

Panier de 100H (8 dz) : 66,00€

Soit 8,25€ La douzaine

Panier de 200H (16 dz) : 124,00€

Soit 10,33€ La douzaine

N°2 GROSSES
Panier de S0H (4 dz) : 35,00€

Soit 8,75€ La douzaine

Panier de 100H (8 dz) : 68,50€
Soit 8,56€ La douzaine

Panier de 150H (12 dz) : 101,50€

Soit 8,46€ La douzaine

N°5 PETITES
Panier de SOH (4dz) : 31,00€

Soit 7,75€ La douzaine

Panier de 100H (8 dz) : 61,00€
Soit 7,63€ La douzaine

Panier de 250H (20 dz) : 144,00€

Soit 7,20€ La douzaine

Huitres 100% Naturelles

Date limite des commandes le mardi 12 decembre 2023

Livraison le jeudi 21 décembre 2023
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Tarifs 2023 — 2024
N0 TRES GROSSES N2 GROSSES
. Panier de S0H (4 dz) : 39,00€
Panier de SOH (4 dz) : 40,00€ Soit 9,75€ La douzaine
o & Laiowains Panier de 100H (8 dz) : 76,00€
Panier de 100H (8 dz) : 79,00€ Soit 9,50€ La douzaine
S 9,586 La.dousaine Panier de 150H (12dz) : 112,00€
Soit 9,33€ La Douzaine
N°3 MOYENNES
Panier de 50H (4 dz) : 37,50€
Soit 9,38€ La Douzaine

Panier de 100H (8 dz) : 73,00€
Soit 9,13€ La Douzaine

Panier de 200H (16dz) :142,00€
Soit 8,88€ La Douzaine Huitres 100% naturelles

Date limite des commandes le mardi 12 décembre 2023

Livraison le jeudi 21 décembre 2023




